
 
 

 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 

DIVISÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO 

 

 

 

      Av. Sete de Setembro, 744 - Centro, Porto Velho-RO 
CEP: 76.801-084   

diatec.semfaz@gmail.com (69) 3901-3646  
 

 
Portaria nº 75/2019                                                Porto Velho, 31 de outubro de 2019 

                                                     
    
 
 
  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas atribuições 
legais e tendo em vista o que consta no processo n.º 06.13843-000/2019 
 

 
RESOLVE: 
 

 
Arbitrar e Conceder: Concessão de 3,5 (três e meia) diárias, para os servidores abaixo 
relacionados se deslocarem no período de 19/11/2019 a 22/11/2019 à cidade de Goiânia 
– GO, por meio de transporte aéreo, com objetivo de participar do XXXI Congresso 
Nacional FENAFIM, que será realizado no período de 20/11 a 22/11/2019. Conforme 
solicitação constante no memorando nº 108/2019 dde 11/10/2019 da Subsecretaria da 
Receita Municipal. 
 

Nome Cad Cargo/Função Destino Qt Vlr. Un. Vlr. Total 

Hugo Simão 
Alves Casini 

249476 

Auditor do Tesouro 
Municipal (Gestor 

de Acomp. das 
Políticas Tributárias 

Goiânia-
GO 

3,5 R$ 500,00 R$ 1.750,00 

0,5 R$ 250,00  R$    250,00 

Total R$ 2.000,00 

Jonadabe da 
Silva Lima 

249492 
Auditor do Tesouro 
Municipal 

Goiânia-
GO 

3,5 R$ 500,00 R$ 1.750,00 

0,5 R$ 250,00 R$    250,00 

Total R$ 2.000,00 

  

Total Geral R$ 4.000,00 

 
 
 

 
 

João Altair Caetano dos Santos 
Secretário Municipal de Fazenda 

 

mailto:diatec.semfaz@gmail.com

